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FAKULTETI EKONOMIK

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës për lëndën: Mjedisi Ndërkombëtar i Biznesit, 
Menaxhimi i Operacioneve (BA) dhe Menaxhim Operacionesh (MA).

      1. Alma KASTRATI
      2. Refik HAVOLLI
      3. Hidajet KARAXHA
      4. Feruzjola AVXHI
      5. Hysni AHMETI
      6. Drita KRASNIQI
    

    




































































